
UCHWAŁA NR XLIX/479/18
RADY GMINY POSTOMINO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366), uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2018 rok:
1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 155 845 zł, z tego:

a.dochody bieżące zwiększa się o kwotę 146 303 zł,

b.dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 9 542 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 155 845 zł, z tego:

a.wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139 434 zł,

b.wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16 411 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2018 rok wyniesie:

Dochody ogółem: 64 301 390,31 zł, w tym:

1. dochody bieżące 50 754 438,31 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 850 366,31 zł

2. dochody majątkowe 13 546 952 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł

Wydatki ogółem: 81 911 219,31 zł, w tym:

1. wydatki bieżące 39 260 952,31 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 850 366,31 zł

2. wydatki majątkowe 42 650 267,00 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł.

Przychody ogółem: 19 665 373 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4136



1. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755 zł,
2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 674 283 zł,
3. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335 zł

Rozchody ogółem: 2 055 544 zł, w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 055 544 zł.

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej w planie dochodów z tytułu opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej w planie dochodów z tytułu opłat 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 17 609 829 zł.
2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 12 991 090 zł,
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 618 739 zł.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 15 991 090 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 3 000 000 zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 991 090 zł.
§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Daniel Pakos

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4136



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4136



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4136



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4136



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4136



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4136



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIX/479/2018
Rady Gminy Postonino 
z dnia 5 września 2018 r.

Dział Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

WYDATKI

28 000,00

90019

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2018 roku

28 000,00

28 000,00

DOCHODY

Rozdział

4300 28 000,00

90019 28 000,00

Paragraf Wartość

0690 28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4136



DOCHODY

Dział Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Treść
851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 229 679,00

85153 10 000,00

4210 5 000,00

WYDATKI

Rozdział

4300 5 000,00

85154 305 807,00

4110 5 500,00

4120 500,00

4170 154 000,00

4190 2 500,00

4210 90 400,00

4300 49 807,00

4430 500,00

4700 1 600,00

1 000,004610

Razem: 315 807,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIX/479/2018
Rady Gminy Postomino 
z dnia 5 września 2018 r.

229 679,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2018 roku

Rozdział Paragraf Wartość

229 679,00

Paragraf Wartość
315 807,00

75618 229 679,00

0480

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4136


	A9R88mw9g_w3d1kx_jq0
	za�B��cznik Nr 4 - d. z tyt. op�Bat i kar za korz.ze �[rodkowiska i wydatki na ochron�ˇ �[rodowiska
	doc1

	za�B��cznik Nr 5 - doch.i wyd. na realizacj�ˇ programu profilaktyki
	doc1


		2018-09-12T11:47:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




